
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия №35»

Ул. Школьная,4 пос. Ленинкент г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 00-00-00 e-mail:
ege200635@vandex.ru ОГРН 1060560002348,ИНН/КПП 0560207350, ОКПО 49166404

от Я4. <?£ 2020

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), 
На основании Санитаро - эпидемиологических правил СПЗ, 1/2.4 35 «Санитаро -  
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением 
кожных антисептиков при входе в школу, в помещениях для приема пищи, в 
туалетных комнатах.

2. Заместителю директора по АХЧ Сунгуровой Е.И. обеспечить постоянное 
наличие мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук и 
своевременную их выдачу.

3. Создание условий для соблюдения правил личной гигиены (наличие мыла и 
одноразовых полотенец или электрополотенец в умывальниках, туалетной 
бумаги в туалетных комнатах).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

О создании условий для соблюдения личной гигиены

Директор Ч.М. Меджидова

mailto:ege200635@vandex.ru

